



* یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۷ * ۱۵ آوریل ۲۰۱۸ * سال بیست و هشتم (ایر می سگیزینجی ایل) * شماره (سای ۴۳۶۴) * صفحه ۸ * ورزش و گردشگری

← مقاله گردشگری

سایه کمبود هتل
بر رونق گردشگری
آذربایجان شرقی



ادامه از شماره قبل:
خدایبخش، پرداخت ویژه به موضوع بوم گردی را یکی از برنامه های اولویت دار بخش گردشگری آذربایجان شرقی بیان و اظهار کرد: در این راستا به شدت نیازمند حضور بخش خصوصی برای ساخت و تجهیز خانه ها و اماکن روستائی و عشایری و تبدیل آنها به اقامتگاه ها هستیم.

وی تشریح کرد: در این زمینه تعداد ۱۶ منطقه بوم گردی در استان تعریف و مجوزهای لازم برای فعال سازی آنها صادر شده است که تلاش داریم این تعداد را در ماه های آینده افزایش دهیم.

یکی از نمایندگان آذربایجان شرقی در مجلس شورای اسلامی نیز کمبود هتل و مراکز اقامتی استاندارد در استان و تبریز را مورد اشاره قرار داد و با تأکید بر اینکه باید بخش خصوصی در این زمینه وارد عرصه شده و کارها را پیش ببرد، گفت: دولت و نهادهای مسئول در حوزه گردشگری نیز باید همراه و همیار سرمایه گذاران بخش خصوصی باشند.

شهاب الدین بی مقدارافزود: مردم را باید در اجرایی شدن برنامه های رویداد تبریز ۲۰۱۸ مشارکت داد و از ظرفیت های مردمی و مشارکت عمومی استفاده کرد که بحث هتل سازی از جمله این برنامه ها است و استان به شدت نیازمند تغییر و تحول اساسی در این حوزه می باشد.

وی رویداد تبریز ۲۰۱۸ را فرصت بی نظیر با توجه به ظرفیت های تاریخی و جاذبه های گردشگری آذربایجان شرقی جهت توسعه حوزه های گوناگون گردشگری از جمله هتل سازی بیان کرد که باید بتوان از این فرصت به بهترین شکل استفاده نمود.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما ظرفیت بسیار بزرگی به نام روستای صخره ای و منحصر به فرد کندوان داریم که می تواند با طراحی ساخت هتل های زیرزمینی به عنوان یک الگو در سایر استان ها نیز مطرح شود. بی مقدار اضافه کرد: یکی از جدیدترین طراحی های هتل در آذربایجان شرقی ساخت هتل های زیرزمینی است که امیدوارم با همکاری و مساعدت مسئولان استانی و ملی این طرح اجرایی شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی نیز به ایرنا، گفت: این مجموعه با تمام توان و همت خود برای توسعه و رونق هتل سازی وارد عمل شده است و آماده استقبال از سرمایه گذاران داخلی و خارجی برای ساخت هتل در اقصی نقاط استان می باشد.

مرتضی آبدار با اشاره به هماهنگی های مناسب میراث فرهنگی استان با سایر نهادها و ارگان های مسئول از جمله استانداری، فرمانداری های ۲۱ گانه و شهرداری های استان، اظهار کرد: تمامی مجوزهای لازم برای سرمایه گذاری در حوزه هتل سازی و ایجاد مراکز اقامتی در سریع ترین زمان ممکن قابل ارایه است.

وی رویداد تبریز ۲۰۱۸ را فرصت و انگیزه ای مناسب برای توسعه صنعت گردشگری با محوریت ساخت و ساز هتل ها بیان کرد و با اشاره به تعریف پنج محور گردشگری استان در رابطه با تبریز ۲۰۱۸، افزود: محور اول مربوط به تبریز - مرند - جلفا، محور دوم تبریز - اهر - کلیبر، محور سوم تبریز - اسکو - آذرشهر - مراغه، محور چهارم تبریز - بستان آباد - مراغه - بناب - عجب شیر و محور پنجم تبریز - بستان آباد - سراب است که نقاط ضعف و زیرساخت های لازم برای هر کدام از محورها شناسایی شده است...

ادامه دارد

استقلال در تبریز متوقف شد

۸۹ با آندرانیک تیموریان از تیم گسترش و بابا تیم دقیقه ۶۲ با جابر انصاری و فرشید اسماعیلی دقیقه ۶۳ با نایدونوف و امید نورافکن دقیقه ۸۱ با سرور جباروف از تیم استقلال تعویض شدند. تیم داوری این دیدار را موعود بنیادی فر به عنوان داور وسط و حسن یوسفی و مهدی عالیقدر به ترتیب کمک اول و دوم و سعادت وفا پیشه داور چهارم و محمود رفیعی به عنوان ناظر داوری بر عهده داشتند.

تیم گسترش فولاد تبریز با تساوی امروز مقابل استقلال ۳۶ امتیازی شد و در رده دهم باقی ماند و تیم استقلال با ۴۸ امتیاز و یک بازی بیشتر نسبت به ذوب آهن با تفاضل گل بیشتر بطور موقت به رده دوم جدول لیگ برتر جام خلیج فارس صعود کرد.

قربانی گلزنی کنند و با وجود تلاش بازیکنان گسترش فولاد این نیمه با نتیجه یک بر صفر به سود تیم مهمان پایان یافت.

در دقیقه ۹ نیمه دوم این دیدار، شاگردان کریمی با انجام یک بازی سرعتی و زیبا توانستند توسط رضا خالقی گل تساوی این بازی را بدست آورند و در ادامه هر دو تیم چندین موقعیت گل به دست آوردند که به ثمر نشتست و این بازی با نتیجه یک بر یک خاتمه یافت.

در این بازی محمد جواد محمدی و داریوش شجاعیان از تیم استقلال و آندو و عزیز معبودی از تیم گسترش کارت زرد گرفتند.

همچنین در طول بازی پیمان بابایی دقیقه ۶۰ با سید احمد موسوی و سید محسن حسینی دقیقه ۸۰ با سامان تریمان جهان و خرم الحسینی دقیقه



سرویس خبری روزنامه ارک - دیدار تیم های گسترش فولاد تبریز و استقلال تهران از هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال با نتیجه یک بر یک به پایان رسید.

به گزارش ایرنا، این بازی با حضور بیش از ۲ هزار تماشاگر در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز برگزار شد.

در دقیقه ۱۱ نیمه اول این دیدار شاگردان شرف با ارسال توپ از جناح راست توانستند توسط علی

اصغری قهرمان تکواندو جهان شد،
جمع مدالهای ایران به عدد ۶ رسید

سرویس خبری روزنامه ارک - تکواندوکار ارومیه ای تیم ملی نوجوانان ایران با برتری مقابل همه رقبای خود با شایستگی به عنوان قهرمانی جهان دست پیدا کرد تا جمع مدالهای ایران تا پایان روز سوم به عدد شش برسد. به گزارش مهر، در ادامه دوازدهمین دوره رقابتهای تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان که به میزبانی تونس در سالن کوارت شهر الحمامات جریان دارد، تکواندوکار وزن ۵۹ - کیلوگرم کشورمان با برتری مقابل همه رقا به نشان طلای این وزن دست پیدا کرد. همچنین احد اصغری هم در وزن ۵۹ - کیلوگرم در اولین مبارزه ۲۱ بر یک قبل از پایان وقت دوم نیکولا لانکار از صربستان را شکست داد. وی در مبارزه دوم ۲۶ بر ۸ دژاوند ماگراموف از روسیه را از پیش رو برداشت. وی در ادامه برابر آندری ایوانو از بلاروس را ۲۶ بر ۲۳ در پیروزی دست یافت و سپس با برتری ۱۴ بر ۴ مقابل الکساندر دژیوبا از اوکراین به نیمه نهایی راه پیدا کرد.



فوتبالیست آینده دار استان

سرویس خبری روزنامه ارک - اگر سوری به رقابتهای لیگ فوتبال استان بزنیم مشاهده خواهیم کرد که بازیکنان مستعد و آینده دار حضور دارند که با توجه به آنان آینده فوتبال استان را از آوردن بازیکنان غیربومی بی نیاز خواهد کرد.

امام جمعه سردرود: اداره ورزش و جوانان تمام توان خود را صرف ورزش نکند

سرویس خبری روزنامه ارک - اداره ورزش و جوانان تمام توان خود را صرف ورزش نکنند / این وزارت در خصوص معرفت افزایی جوانان نیز مسئولیت دارد

به گزارش خبرنگار ارک، از سردرود حجت السلام والمسلمین دکتر جلیلی در دیدار رئیس اداره ورزش و جوانان و روسای هیات های ورزشی سردرود گفت: امروزه ورزش به عنوان بهترین روش برای تخلیه مثبت هیجانها در جوانان مطرح است که باید برای تاثیر گذاری بیشتر به دنبال توسعه ورزش در تمام حوزه ها باشیم

وی افزود: با توجه به جوان بودن کشور، باید تلاش ها و تصمیم های مسئولین مربوطه در حوزه جوانان و نیز اوقات فراغت آنها بیشتر از مقدار موجود باشد.

رئیس شورای فرهنگ عمومی سردرود با عبادت

دعوت از پنج کوهستان سوار
آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی

سرویس خبری روزنامه ارک - پنج کوهستان سوار آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از تبریز؛ اولین مرحله اردوی تیم های ملی دوچرخه سواری کوهستان در سال ۹۷ جهت آماده سازی ملی پوشان برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۸ فلپین، طبق با درخواست سرمربی تیم ملی از ۲۶ فروردین ۹۷ به میزبانی استان گلستان در شهرستان کردکوی با حضور ۱۶ ورزشکار برگزار می شود که از استان آذربایجان شرقی پنج ورزشکار به این اردو دعوت شده اند.

در لیست دعوت شدگان به این اردو نام محمدپور شریف، پرویز مردانی، شاهین همای اقدم، حسن سیف الهی و علی ظهرا ب زاده از استانمان به چشم می خورد.



یکی از بازیکنانی که در تیم پیشگامان خوش درخشید و نظر هاراجلب کرد حسین نقوی فوتبالیست ۱۷ ساله نابی بود که در قلب خط دفاعی با سماجت، قدرت و فیزیک بدنی یالابه کمتر مهاجمی فرصت هنرنمایی داد او آینده درخشانی پیش رو دارد.

شایان ذکراست فوتبال بناب دریک دهه اخیر به لطف عملکرد خوب یک مربی با کلاس بنام سعیدشفايي بازیکنان مستعد را به فوتبال استان معرفی کرده است.



فضاهاي را برای استفاده بانوان آماده نمایند. امام جمعه سردرود همچنین تأکید کرد: اداره ورزش و جوانان تنها در خصوص ورزش مسئولیت ندارد بلکه باید برای بصیرت افزایی جوانان و ارتقاء سطح آگاهی جوانان در حوزه های گوناگون خصوصاً نسبت به معارف اسلامی برنامه ریزی های مناسبی انجام بدهد.

در ادامه این مراسم حاضرین نظرات و دیدگاه های خود را مطرح کردند.

پیروزی مقتدرانه تیم ملی واترپلو
ایران بر رم ۲۰۰۷

سرویس خبری روزنامه ارک - مردان واترپلو ایران هفتمین روز از اردوی تدارکاتی کشور ایتالیا را با برتری مقابل تیم "رم" ۲۰۰۷ به پایان رساندند. به گزارش آنا از روابط عمومی فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو، ملی پوشان واترپلو ایران که در اردوی تدارکاتی کشور ایتالیا روزانه بیش از ۷ ساعت تمرین را پشت سر می گذارند، مطابق برنامه قبلی در هفتمین روز این اردو به مصاف تیم رم ۲۰۰۷ رفتند. ملی پوشان واترپلو ایران از همان ابتدا برتری خود را به رخ حریف کشاندند و با ارائه یک نمایش تیمی هماهنگ این برتری را تا پایان حفظ کردند.



مردان واترپلو ایران در این مسابقه با نتیجه ۱۷ بر ۱۰ به برتری رسیدند. با هماهنگی کادر فنی دو تیم مسابقه پس از وقت قانونی، یک کوکرت دیگر نیز ادامه یافت.

حذف دردناک یوونتوس در دقیقه ۹۸



سرویس خبری روزنامه ارک - تیم فوتبال رئال مادرید در دیدار برگشت مقابل یوونتوس ۳ بر یک شکست خورد اما به لطف پیروزی ۳ بر صفر در زمین حریف راهی مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا شد. به گزارش مهر، تیم های فوتبال رئال مادرید و یوونتوس دیدار برگشت قهرمانان اروپا در ورزشگاه سانتیاگو برنابو برگزار کردند که در پایان یوونتوس ۳ بر یک پیروز شد اما از صعود باز ماند. رئال مادرید که در بازی رفت ۳ بر صفر برنده شده بود در مجموع با برتری ۴ بر ۳ راهی مرحله نیمه نهایی شد.

نامزدهای بهترین گل مرحله یک چهارم
نهایی لیگ قهرمانان اروپا اعلام شدند

سرویس خبری روزنامه ارک - سایت اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) نامزدهای کسب عنوان بهترین گل مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را معرفی کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ با پایان بازی های دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، سایت اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) ۵ گل را به عنوان نامزدهای کسب عنوان بهترین گل دور رفت و برگشت مرحله یک چهارم نهایی معرفی کرد.

نامزد های برترین گل مرحله یک هارم نهایی عبارتند از: گل دقیقه ۸۷ لوئیس سوارز مهاجم بارسلونا در پیروزی ۴-۰ بارسا برابر رم

گل دقیقه ۶۴ کریس رونالدو مهاجم رئال در پیروزی ۳-۰ این تیم برابر یوونتوس

گل دقیقه ۵۶ محمد صلاح ستاره لیورپول در پیروزی ۲-۰ گل برابر منچستر سیتی

گل دقیقه ۲۱ اسکالاید چمبرلین مهاجم لیورپول در پیروزی ۳-۰ برابر منچستر سیتی

گل دقیقه ۲ ماریو مانزو کیچ مهاجم یوونتوس در پیروزی ۳-۱ برابر رئال

ناتوانی میراث فرهنگی مشکین شهر
در رسیدگی به یک شهر تاریخی

سرویس خبری روزنامه ارک - با توجه به شرایط فعلی نقشی بر روی سنگ های شهر یری باقی نخواهد ماند و سنگ ها نیز متلاشی می شوند.



شهر یرحیدری رئیس سابق اداره میراث فرهنگی مشکین شهر اردبیل، در خصوص وضعیت فعلی شهر یری به خبرنگار حوزه میراث و خبرنگار حوزه میراث

گردشگری گروه فرهنگی باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: سنگ های شهر یری بعد از چند هزار سال و بدون رعایت شرایط فنی از زیر خاک در آورده شده اند و الان نزدیک به ۱۴ سال است که با توجه به ناآرامی شرایط اقلیمی منطقه و وزش باد هایی با سرعت ۱۵۰ کیلومتر در ساعت، سرعت فرسایش خاک بیشتر شده است و اگر تدبیری نشود، نقشی روی سنگ های شهر یری باقی نخواهد ماند و سنگ ها نیز متلاشی می شوند و از بین می روند.

وی افزود: رسیدگی به وضعیت شهر یری از قدرت و توان اداره میراث فرهنگی شهرستان مشکین شهر خارج است و پژوهشگاه میراث فرهنگی باید فکر اساسی برای شهر یری بکند، زیرا محوطه تاریخی است و هر کسی نمی تواند عملیات فنی در آنجا انجام دهد. یعنی رسیدگی به این شهر تاریخی مثل ساختن یک ساختمان معمولی نیست و هر بنایی که می خواهیم در این شهر احداث کنیم، باید براساس یک سری مطالعات عمیق و دقیق باشد.

رویداد «همدان ۲۰۱۸» چرخه تکامل
ظرفیت اقامتی را به تکاپو واداشت

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون استاندار همدان گفت: رویداد همدان ۲۰۱۸ چرخه تکامل ظرفیت اقامتی استان همدان را به تکاپو واداشت.



به گزارش مهر، محمودرضا عراقی در جمع خبرنگاران بیان اینکه اولویت نخست برای جذب سرمایه گذاری در همدان گردشگری است و بر این اساس اعمال حمایت ها و تأمین زیر ساختها از اهمیت ویژه ای در همدان برخوردار است، اظهار داشت: اولویت نخست برای جذب سرمایه گذاری در همدان گردشگری است چرا که استان همدان دارای ظرفیت ها و جاذبه های منحصر به فردی در این بخش است و باید از سرمایه گذارانی که در این حوزه وارد می شوند حمایت شود. عراقی عنوان کرد: براساس گزارش سازمان جهانی، سالیانه ۵ تا ۶ میلیارد گردشگری بومی انجام می شود که این یعنی یک سفر به ازاء هر ۱.۲ نفر از جمعیت جهان و در ایران سالیانه حدود ۴۰ میلیون سفر داخلی انجام می شود و یعنی به ازاء هر دو نفر، یک سفر که مبین نرخ پایین سفر داخلی در قیاس با میانگین جهانی است. وی گفت: بر اساس این آمارهای منطقی جهانی نه تنها در کشور بلکه در همدان نیز باید در حوزه توسعه گردشگری با برنامه ریزی در این راستا قدم برداشت و با تأمین زیرساختها و جذب درآمد پیش رفت تا توسعه ملموس پدیدار شود.